'Prc/ciLuNl dr. c.Sao Joéé doé Campoé

6étado dr. c.Sao 'Paulo

LIVRO N~ FLS. N~

DECRETO N9 3606/81

PUBLICADO (A) NO JORNAL

BOLF T!' ~ DO t-• U"'ICIPIO

Nçfo~ dedJl.) QJ,J;ZL

de 20 de fever·e·iro· de 1981

Dispõe sobre abertura de crédito

adicional no valor de Cr$ ...... .

1.400.000,00.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso de suas atribuições que lhe conferem o Item I do artigo 49 e arti

go 59, da Lei n9 2374, d e 28 de novembro de 1980, e artigo 39, item V,do

Decreto-Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica aberto no Departamento de

Finanças, um crédito adicional no valor de Cr$ l.400.000,00(hum milhão e

quatrocentos mil cruzeiros), destinado a suplementar a seguinte dotação

do orçamento vigente:

7

7.20

7.20-03070212.70

7.20-3132

Secretaria de Assuntos Internos e

Jurídicos

Departamento de Recursos Humanos

Processamento de Dados

OUTROS Serviços e Encargos 1.400. 000,00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ant~

rior, correra por conta da anulação parcial, na mesma importância, da se

guinte dotação do orçamento vigente:

6

6 .13

6.14

6.13-03080302.70

6.13-3132

Secretaria da Fazenda

Departamento de Finanças

Divisão da Receita

Divisão de Cadastro Técnico

Processamento de Dados

Outros Serviços e Encargos 1.400.000,00

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor -

na data de sua publicação, revogadas as disposições e

Prefeitura

20 de fevereiro de 19 81.

~~quim Bevilacqua

Prefeito Municipal

Campos,

Registrado e publicado no Gabinete do Prefei

to, aos vinte dias do mes de fevereiro do ano de mil novecentos e oitenta

e um.

1J,.4eltu,.a de <.Sao Jo.Jt do.J Campo.J

Edtado de c5ao 'PauLo

LIVRO N.2.

cont. De-c·reto n9 3606/81 - fls. 2 -

FLS. N~

Regis t rado e publicado no Gabinete do Prefei

tos, aos vinte dias do mes de fevereiro do ano de mi l

ta e um .

Luiz

DJ/fjr.

oiten-

Rodrigues

e te